Кемеровская область - Кузбасс

Территориальная избирательная комиссия

Мысковского городского округа

652840, Кемеровская область - Кузбасс, г. Мыски, ул. Серафимовича, 4 каб. № 114, т. 2-50-44

РЕШЕНИЕ № 37

г.Мыски                                                                                                   02 августа 2021г.

О назначении операторов приема заявлений

в пункте приема заявлений территориальной избирательной комиссии

Мысковского городского округа на выборах депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и на

дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Кемеровской

области – Кузбасса созыва 2018-2023 гг. по Мысковскому одномандатному

избирательному округу № 22

В соответствии с пунктом 16 статьи 64 Федерального закона от 12.06.2002 №

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», Постановлением ЦИК России от

25.05.2021 N 7/51-8 «О Порядке подачи заявления о включении избирателя в

список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва»,

Постановлением ЦИК России от 25.05.2021 N 7/52-8 «О Порядке подачи заявления

о включении избирателя, участника референдума в список избирателей,

участников референдума по месту нахождения на выборах в органы

государственной власти субъекта Российской Федерации, референдуме субъекта

Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Мысковского

городского округа

РЕШИЛА:

1. Назначить операторов приема заявлений в пункте приема заявлений

территориальной избирательной комиссии Мысковского городского округа (далее

– ППЗ ТИК) на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва и на дополнительных выборах депутата

Законодательного Собрания Кемеровской области – Кузбасса созыва 2018-2023 гг.

по Мысковскому одномандатному избирательному округу № 22, членов

территориальной избирательной комиссии Мысковского городского округа

комиссии с правом решающего голоса:

- Бабушкину Анастасию Богдановну

- Баранову Ирину Валерьевну;

- Белоножко Наталью Владимировну;

- Деркач Ирину Геннадьевну.

2. Операторам ППЗ ТИК в срок до 16 часов 00 минут 02 августа 2021 года

пройти обучение на автоматизированном рабочем месте ППЗ ТИК в соответствии с

требованиями Порядка подачи заявления о включении избирателя в список

избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденного

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от

25.05.2021 N 7/51-8, а также требованиями Порядка подачи заявления о включении

избирателя, участника референдума в список избирателей, участников

референдума по месту нахождения на выборах в органы государственной власти

субъекта Российской Федерации, референдуме субъекта Российской Федерации,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 25.05.2021 N 7/52-8.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Мысковского городского

округа Н.В.Белоножко.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Мысковского городского округа                                                             Н.В.Белоножко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Мысковского городского округа                                                             И.В.Баранова